
                   

 

 

 

 

О создании согласительной комиссии по 

согласованию местоположения границ зе-

мельных участков при выполнении ком-

плексных кадастровых работ на территории 

Урмарского района Чувашской Республики 

 

 

Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ 

"О кадастровой деятельности", Администрация Урмарского района п о с т а н о в л я е т :  

1. Создать согласительную комиссию по согласованию местоположения границ зе-

мельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Урмар-

ского района Чувашской Республики. 

2. Утвердить состав согласительной комиссии по согласованию местоположения 

границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на террито-

рии Урмарского района Чувашской Республики (Приложение № 1); 

3. Отделу организационно-контрольной работы и информационного обеспечения 

управления делами администрации Урмарского района опубликовать постановление в 

средствах массовой информации Урмарского района. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района         Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Степанов Леонид Владимирович 

8(835-44) 2-10-20 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.04.2022     №  498 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

19.04.2022   498  №  
Вâрмар  поселокê 

consultantplus://offline/ref=A00722174307E27DAE70EEA80B54AC69FD904116B9B14CB6455B32443C66DEB599F1FB21E5204863F93F70CA0A1F339D9046583037B73BH


                   

 

 

Приложение № 1 

к постановлению администрации  

Урмарского района Чувашской Республики 

от 19.04.2022 № 498 

 

 

СОСТАВ 

согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участ-

ков при выполнении комплексных кадастровых работ  

на территории Урмарского района Чувашской Республики 

 

 

Иванов  

Дмитрий Геннадьевич 

-  глава администрации Урмарского района Чувашской 

Республики (председатель комиссии) 

 

Николаев Николай Михай-

лович 

- заместитель главы администрации по вопросам АПК 

и развития экономики – начальник отдела сельского 

хозяйства и экологии администрации Урмарского 

района (заместитель председателя комиссии) 

 

Иванова Татьяна Геннадь-

евна 

- главный специалист-эксперт отдела экономики, зе-

мельных и имущественных отношений администра-

ции Урмарского района (секретарь комиссии) 

 

Иванова Наталья Геннадь-

евна 

- заместитель главы администрации – начальник отдела 

строительства, дорожного и жилищно-коммунального 

хозяйства администрации Урмарского района 

 

Степанов Леонид Владими-

рович 

 

 

Тупицина Людмила Бори-

совна 

- начальник отдела экономики, земельных и имуще-

ственных отношений администрации Урмарского 

района (секретарь комиссии) 

 

начальник отдела учета и регистрации права соб-

ственности на объекты недвижимого имущества ми-

нистерства экономического развития и имуществен-

ных отношений Чувашской Республики (по согласо-

ванию) 

 

 - представитель Межрегионального территориального 

управления Росимущества в Республике Мордовия, 

Республике Марий Эл, Чувашской Республике и Пен-

зенской области (по согласованию) 

 

 - представитель Управления Росреестра по Чувашской 

Республике (по согласованию) 

 

 - представитель от саморегулируемой организации в 

сфере кадастровой деятельности Союз «Некоммерче-

ское объединение кадастровых инженеров (по согла-

сованию) 

 

Петров Александр Юрье-

вич 

- глава администрации Урмарского городского поселе-

ния Урмарского района Чувашской Республики (по 



                   

 

согласованию) 

 

Васильев Вячеслав Юрье-

вич 

- глава Староурмарского сельского поселения Урмар-

ского района Чувашской Республики (по согласова-

нию) 

 
 


